এক শপক আমবাসা গজাছড়া থেকে শ্রী দেব বর্মের বাসভবন পর্যন্ত প্রায় ৪০ কিলোমিটার দূরত্ব রয়েছে। এখানে বিদ্যুৎ সরবরাহের ব্যবস্থা নেই। এটি বাস্তবায়ন করা হলে এলাকাবাসীরা অনেক সুবিধা পাবে।

জাগরণ আগরতলা □ বর্ষ-৬৫ □ সংখ্যা ২০৯ □ ২৩ জুলাই ২০১৯ ইং □ ৫ আশ্বিন □ মঙ্গলবার □ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

উড়ালপুলের জয়যাত্রা

ত্রিপুরার রাজধানী আগরতলার মুকুটে উড়ালপুল পালকটি অনেক আশা ভরসার দ্যেতক তাহা বোধহয় স্বীকার না করিয়া উপায় নাই। অনেক কাঠখড় পোড়াহিয়া শহর দক্ষিণে উড়াল পুল নির্মিত হইয়াছে। এই পুলটির নির্মাণ সম্পন্ন হইলেও তাহা চালু করা হয় নাই। কেন চালু করিতে বিলম্ব হইতেছে তাহারও তেমন স্পষ্ট ব্যাখ্যা সরকারী তরফে দেওয়া হয় নাই।